
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103), 

Uchwała Budżetowa na rok 2023 Nr LVI/308/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. § 8 ust. 5. 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 056,36 1 440,00 4 496,36 

 75495  Pozostała działalność 3 056,36 1 440,00 4 496,36 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 056,36 1 440,00 4 496,36 

852   Pomoc społeczna 226 736,00 340,00 227 076,00 
 85295  Pozostała działalność 940,00 340,00 1 280,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

940,00 340,00 1 280,00 

855   Rodzina 1 481 822,00 1 904,00 1 483 726,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 468,00 153,00 621,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

468,00 153,00 621,00 

 85595  Pozostała działalność 7 004,00 1 751,00 8 755,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 004,00 1 751,00 8 755,00 

Razem: 31 356 250,38 3 684,00 31 359 934,38 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 948 406,00 1 440,00 949 846,00 

 85295  Pozostała działalność 2 976,00 1 440,00 4 416,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 2 960,00 1 440,00 4 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 432,00 0,00 12 432,00 
 85395  Pozostała działalność 12 432,00 0,00 12 432,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 220,00 -140,00 11 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 140,00 140,00 

855   Rodzina 1 450 612,00 2 244,00 1 452 856,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 468,00 153,00 621,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 468,00 153,00 621,00 
 85595  Pozostała działalność 7 344,00 2 091,00 9 435,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 7 140,00 2 040,00 9 180,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 204,00 51,00 255,00 

Razem: 35 223 718,21 3 684,00 35 227 402,21 
 

1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Plan dochodów zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 382 268,00 153,00 1 382 421,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 468,00 153,00 621,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

468,00 153,00 621,00 

Razem: 1 805 091,37 153,00 1 805 244,37 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Plan wydatków zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 382 268,00 153,00 1 382 421,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 468,00 153,00 621,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 468,00 153,00 621,00 

Razem: 1 805 091,37 153,00 1 805 244,37 
 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

